INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO Nº 64/2023

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

1.1 Em concordância com o Edital Público, publicado em 11/09/2023 para Seleção de Bolsistas de Extensão no

Projeto “Núcleo de Trabalhabilidade Sênior de São Paulo”, o Instituto Ânima Sociesc de Inovação, Pesquisa

e Cultura – INSTITUTO ÂNIMA –, no uso de suas atribuições, torna público o presente informativo para a

realização da etapa de Avaliação. Abaixo, segue a tabela composta pelo link, disponível apenas nos dias

04/10/2023 e 05/10/2023, conforme o cronograma do Edital:

Oferta de bolsa Link para a avaliação/ prova prática

Avaliação de Comunicação Avaliação - Comunicação- Formulários Google

Avaliação de Cuidadora Infantil Avaliação – Cuidadora Infantil- Formulários Google

Avaliação de Curso

Trabalhar em Eventos
Avaliação – Trabalhar em Eventos - Formulários Google

Avaliação de

Empreendedorismo Sênior
Avaliação – Empreendedorismo Sênior- Formulários Google

Avaliação de Gestão Financeira e

Plano de Negócios

Avaliação – Gestão Financeira e Plano de Negócios- Formulários

Google

Avaliação de Informática para o

Trabalho
Avaliação – Informática para o trabalho - Formulários Google

Avaliação de Oficina de

Marketing Pessoal - Imagem e

Carreira

Avaliação – Marketing Pessoal - Formulários Google

Avaliação de Oficina de Redes

Sociais Para o Mundo do

Trabalho

Avaliação – Redes Sociais Para o Trabalho- Formulários Google

Avaliação de Técnicas de

Memória e Concentração

Avaliação – Técnicas de Memória e Concentração- Formulários

Google

1.2 Ainda em concordância com o Edital Público, a etapa de Entrevista ocorre apenas nos dias 06/10/2023 e

09/10/2023 conforme o cronograma do Edital. Abaixo, segue a tabela composta pelo lugar e horário:

Oferta de bolsa Data Horário Link para a Entrevista

Comunicação 09/10/2023 15h às 16h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 218 376 494 448

Senha: 5xvt6t

Cuidadora Infantil 09/10/2023 13h às 14h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 229 654 356 880

Senha: ndmkjf

https://forms.gle/iVsszx8t6od6Dauv5
https://forms.gle/aG8s67FFxFgt8JmH7
https://forms.gle/DCnUAfHrXVA4GYnE8
https://forms.gle/VSRBFWSmSsDHvTgo7
https://forms.gle/3Cph4hiGV5EX6qHZ7
https://forms.gle/3Cph4hiGV5EX6qHZ7
https://forms.gle/iYvdyo8BZm5uApXf9
https://forms.gle/is2ebqHBaeABD6aR7
https://forms.gle/WhdgQJs6TCwvY1967
https://forms.gle/BLuoAcnEEErbCbY88
https://forms.gle/BLuoAcnEEErbCbY88
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NmJiYTljYTItZmQ0Ni00OWM2LWJiZWEtNzllMDA3NmE4YjIz%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=179cfccc-9059-4b63-a6b6-3bc1bb84a239&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_YmQ3MDViYTktY2UxMC00YmU0LThjODktZTVkNDYzZWJjNmU2%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=ea72c408-7b71-4533-b7a1-3854d5f50764&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true

INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

Curso Trabalhar em

Eventos
06/10/2023 16h às 17h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 233 622 322 913

Senha: 9x9ENN

Empreendedorismo

Sênior
06/10/2023 10h às 11h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 272 366 136 467

Senha: E2a9LX

Gestão Financeira e

Plano de Negócios
09/10/2023 16h às 17h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 210 092 161 602

Senha: BadH73

Informática para o

Trabalho
06/10/2023 11h às 12h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 245 987 014 761

Senha: tQXyUR

Oficina de Marketing

Pessoal - imagem e

carreira

06/10/2023 14h às 15h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 250 516 489 465

Senha: orzEuY

Oficina de Redes

sociais para o mundo

do trabalho

06/10/2023 13h às 14h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 280 035 155 018

Senha: omQByz

Técnicas de Memória

e Concentração
06/10/2023 09h às 10h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 298 168 132 637

Senha: msUvoJ

São Paulo, 04 de outubro de 2023

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_Y2RmOTIwNjYtNTg1Ni00ODc0LTkzMzEtNmQ0YTAxNTMyMDFm%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=e5f7a6dc-dcb3-4b91-8841-982b6f752b02&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_N2NiNmZhMjQtZTgwNS00Mjc1LWIzZjQtMjU2MzczMGY2NDgy%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=309244db-53ef-4009-9a48-e5041cfcd738&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NGZhMjEwZTktZWVlYi00OTAyLWFkMjktY2EwNGJjMWVlYWMx%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=96472f1f-a8a1-44b7-b940-0c7fa164b8b5&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_YmNmMGYxOWMtYWY2YS00MTRkLTg1MGQtYjAwMDRjMjQ0MTgw%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=b385c658-f691-4a02-a89b-3564410ded6e&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NzIxMjQ0OTItODg2NC00MmNhLWI3NDctMGQyMzcyZTQ1OWNm%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=f72d7188-905c-480e-b69a-c26e044389c5&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZTY4ZmQ2ZDEtZDA1Zi00ZmZmLWFmYmQtNjhkNWNhMTRmYTdm%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=b07a084c-2aa8-4ba7-90c6-f80cfceb19c8&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NjYyZWI2MWYtMTNjMC00ODAxLWFjM2UtNDk0Mjk0NGVlZGEx%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=1762013d-7777-4450-9d88-9a1240b25bf2&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NjYyZWI2MWYtMTNjMC00ODAxLWFjM2UtNDk0Mjk0NGVlZGEx%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=1762013d-7777-4450-9d88-9a1240b25bf2&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true